
 

 

UCHWAŁA NR XII/94/2025 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107, poz. 1907) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Hubert Andrych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2891



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/94/2025 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 32 597 015,34 62 738,00 32 659 753,34 
 85202  Domy pomocy społecznej 32 350 598,14 62 738,00 32 413 336,14 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 9 683 149,14 62 738,00 9 745 887,14 

   Własne 9 683 149,14 62 738,00 9 745 887,14 
855   Rodzina 4 764 369,42 67 113,00 4 831 482,42 

 85508  Rodziny zastępcze 1 919 516,60 67 113,00 1 986 629,60 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 67 113,00 67 113,00 

   Własne 0,00 67 113,00 67 113,00          

Razem: 177 027 953,18 129 851,00 177 157 804,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2891



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/94/2025 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600    Transport i łączność 26 604 356,78 -50 000,00 26 554 356,78 
  60004  Lokalny transport zbiorowy 357 700,00 -50 000,00 307 700,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 357 700,00 -50 000,00 307 700,00 
    Własne 357 700,00 -50 000,00 307 700,00 

750    Administracja publiczna 21 581 599,79 50 000,00 21 631 599,79 
  75095  Pozostała działalność 1 408 905,00 50 000,00 1 458 905,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 1 015 452,00 50 000,00 1 065 452,00 
    Własne 1 015 452,00 50 000,00 1 065 452,00 

852    Pomoc społeczna 35 217 301,34 62 738,00 35 280 039,34 
  85202  Domy pomocy społecznej 32 623 998,14 62 738,00 32 686 736,14 

 

 

 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

22 219 969,96 17 603,00 22 237 572,96 

    Własne 22 219 969,96 17 603,00 22 237 572,96 
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 206 272,00 45 135,00 251 407,00 
    Własne 206 272,00 45 135,00 251 407,00 

855    Rodzina 13 427 575,42 67 113,00 13 494 688,42 
  85508  Rodziny zastępcze 5 604 168,60 67 113,00 5 671 281,60 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 048,60 6 525,00 240 573,60 
    Własne 232 160,60 6 525,00 238 685,60 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 737,00 588,00 33 325,00 
    Własne 32 737,00 588,00 33 325,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 509 482,00 60 000,00 569 482,00 
    Własne 494 800,00 60 000,00 554 800,00 

 Razem: 186 307 318,06 129 851,00 186 437 169,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2891


		2025-06-26T11:53:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




